
Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

38/282274 38594790551215 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-10 Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 868 Όχι

38/289674 38599711637174 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-10 Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 808 Όχι

38/289717 38603106262336 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-10 Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 710 Όχι

38/284274 38575339999676 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-10 Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 700 Όχι

38/286390 38575519754131 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-10 Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 692 Όχι

38/286330 38601458159588 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-10 Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 639 Όχι

38/282673 38587731839973 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-10 Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 591 Όχι

38/282112 38594500721564 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-10 Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 588 Όχι

38/278633 38577262335775 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-10 Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 580 Όχι

38/282686 38584692682138 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-10 Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 535 Όχι

38/282702 38595799743139 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-10 Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 460 Όχι

38/282367 38576318941392 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-10 Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 438 Όχι

38/288570 38593936948345 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-10 Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 200 Όχι

38/290116 38599681843272 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-10 Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 151 Όχι

38/290761 38581334697376 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-10 Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 142 Όχι

38/287359 38598036422648 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-10 Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 130 Όχι

38/286531 38590631867319 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-10 Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 100 Όχι

38/279045 38577990858815 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-10 Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 60 Όχι

38/283858 38597561573226 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-10 Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 60 Όχι

38/278011 38581069893813 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-10 Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 50 Όχι

38/289231 38588410345466 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-10 Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 50 Όχι

38/284256 38591865226656 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-10 Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 10 Όχι

38/282274 38594790551215 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-12

Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-ΑΜΑΛΙΑ 

ΦΛΕΜΙΓΚ" - ΕΔΡΑ: Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ 

'ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ'

868 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

38/282274

38/289674

38/289717

38/284274

38/286390

38/286330

38/282673

38/282112

38/278633

38/282686

38/282702

38/282367

38/288570

38/290116

38/290761

38/287359

38/286531

38/279045

38/283858

38/278011

38/289231

38/284256

38/282274

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 7 70

0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 600

0 0 0 1 100 0 0 70 490 490 0

0 0 0 0 0 0 0 16 112 112 58 580

0 0 0 1 100 0 0 77 539 539 0

0 0 0 0 0 0 0 83 581 581 0

0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0

0 0 0 0 0 0 0 80 560 560 1 10

0 0 0 1 100 0 0 55 385 385 0

0 0 0 0 0 1 50 40 280 280 0

0 0 0 0 0 0 0 34 238 238 2 20

0 0 0 1 100 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 13 91 91 1 10

0 0 0 1 100 0 0 6 42 42 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 7 70



Αρ.Πρωτοκ.

38/282274

38/289674

38/289717

38/284274

38/286390

38/286330

38/282673

38/282112

38/278633

38/282686

38/282702

38/282367

38/288570

38/290116

38/290761

38/287359

38/286531

38/279045

38/283858

38/278011

38/289231

38/284256

38/282274

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0

120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

170 2 100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0

50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/282274

38/289674

38/289717

38/284274

38/286390

38/286330

38/282673

38/282112

38/278633

38/282686

38/282702

38/282367

38/288570

38/290116

38/290761

38/287359

38/286531

38/279045

38/283858

38/278011

38/289231

38/284256

38/282274

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0

Ναι 100 0 0 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0

Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/282274

38/289674

38/289717

38/284274

38/286390

38/286330

38/282673

38/282112

38/278633

38/282686

38/282702

38/282367

38/288570

38/290116

38/290761

38/287359

38/286531

38/279045

38/283858

38/278011

38/289231

38/284256

38/282274

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

38/289717 38603106262336 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-12

Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-ΑΜΑΛΙΑ 

ΦΛΕΜΙΓΚ" - ΕΔΡΑ: Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ 

'ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ'

710 Όχι

38/286390 38575519754131 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-12

Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-ΑΜΑΛΙΑ 

ΦΛΕΜΙΓΚ" - ΕΔΡΑ: Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ 

'ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ'

692 Όχι

38/288610 38597291929159 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-12

Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-ΑΜΑΛΙΑ 

ΦΛΕΜΙΓΚ" - ΕΔΡΑ: Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ 

'ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ'

604 Όχι

38/290116 38599681843272 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-12

Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-ΑΜΑΛΙΑ 

ΦΛΕΜΙΓΚ" - ΕΔΡΑ: Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ 

'ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ'

151 Όχι

38/277523 38578133525346 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-12

Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-ΑΜΑΛΙΑ 

ΦΛΕΜΙΓΚ" - ΕΔΡΑ: Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ 

'ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ'

150 Όχι

38/282274 38594790551215 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
868 Όχι

38/289674 38599711637174 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
808 Όχι

38/289717 38603106262336 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
710 Όχι

38/277347 38576989331232 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
708 Όχι

38/284274 38575339999676 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
700 Όχι

38/286390 38575519754131 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
692 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

38/289717

38/286390

38/288610

38/290116

38/277523

38/282274

38/289674

38/289717

38/277347

38/284274

38/286390

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 600

0 0 0 0 0 0 0 16 112 112 58 580

0 0 0 1 100 0 0 52 364 364 8 80

0 0 0 0 0 0 0 13 91 91 1 10

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 7 70

0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 600

0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 7 70

0 0 0 1 100 0 0 70 490 490 0

0 0 0 0 0 0 0 16 112 112 58 580



Αρ.Πρωτοκ.

38/289717

38/286390

38/288610

38/290116

38/277523

38/282274

38/289674

38/289717

38/277347

38/284274

38/286390

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0

120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/289717

38/286390

38/288610

38/290116

38/277523

38/282274

38/289674

38/289717

38/277347

38/284274

38/286390

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0

Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0

Ναι 100 0 0 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/289717

38/286390

38/288610

38/290116

38/277523

38/282274

38/289674

38/289717

38/277347

38/284274

38/286390

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

38/286330 38601458159588 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
639 Όχι

38/288610 38597291929159 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
604 Όχι

38/282673 38587731839973 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
591 Όχι

38/282112 38594500721564 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
588 Όχι

38/278633 38577262335775 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
580 Όχι

38/282686 38584692682138 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
535 Όχι

38/280954 38577263748133 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
480 Όχι

38/282702 38595799743139 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
460 Όχι

38/288805 38604235491984 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
452 Όχι

38/279858 38586937868349 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
352 Όχι

38/288570 38593936948345 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
200 Όχι

38/290116 38599681843272 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
151 Όχι

38/277523 38578133525346 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
150 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

38/286330

38/288610

38/282673

38/282112

38/278633

38/282686

38/280954

38/282702

38/288805

38/279858

38/288570

38/290116

38/277523

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

0 0 0 1 100 0 0 77 539 539 0

0 0 0 1 100 0 0 52 364 364 8 80

0 0 0 0 0 0 0 83 581 581 0

0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0

0 0 0 0 0 0 0 80 560 560 1 10

0 0 0 1 100 0 0 55 385 385 0

0 0 0 0 0 0 0 60 420 420 0

0 0 0 0 0 1 50 40 280 280 0

0 0 0 0 0 0 0 56 392 392 0

0 0 0 0 0 1 50 36 252 252 0

0 0 0 1 100 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 13 91 91 1 10

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/286330

38/288610

38/282673

38/282112

38/278633

38/282686

38/280954

38/282702

38/288805

38/279858

38/288570

38/290116

38/277523

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/286330

38/288610

38/282673

38/282112

38/278633

38/282686

38/280954

38/282702

38/288805

38/279858

38/288570

38/290116

38/277523

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Όχι 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/286330

38/288610

38/282673

38/282112

38/278633

38/282686

38/280954

38/282702

38/288805

38/279858

38/288570

38/290116

38/277523

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

38/290761 38581334697376 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
142 Όχι

38/287359 38598036422648 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
130 Όχι

38/290016 38603373417398 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
98 Όχι

38/278052 38575388268385 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
72 Όχι

38/279045 38577990858815 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
60 Όχι

38/283858 38597561573226 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
60 Όχι

38/278011 38581069893813 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
50 Όχι

38/289231 38588410345466 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
50 Όχι

38/284256 38591865226656 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
10 Όχι

38/282274 38594790551215 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 868 Όχι

38/289674 38599711637174 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 808 Όχι

38/277347 38576989331232 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 708 Όχι

38/284274 38575339999676 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 700 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

38/290761

38/287359

38/290016

38/278052

38/279045

38/283858

38/278011

38/289231

38/284256

38/282274

38/289674

38/277347

38/284274

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

0 0 0 1 100 0 0 6 42 42 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 4 28 28 2 20

0 0 0 0 0 0 0 6 42 42 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 7 70

0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0

0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 7 70

0 0 0 1 100 0 0 70 490 490 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/290761

38/287359

38/290016

38/278052

38/279045

38/283858

38/278011

38/289231

38/284256

38/282274

38/289674

38/277347

38/284274

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0

120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/290761

38/287359

38/290016

38/278052

38/279045

38/283858

38/278011

38/289231

38/284256

38/282274

38/289674

38/277347

38/284274

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Όχι 0 0 0 0 0 0

Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0

Ναι 100 0 0 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/290761

38/287359

38/290016

38/278052

38/279045

38/283858

38/278011

38/289231

38/284256

38/282274

38/289674

38/277347

38/284274

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

38/286390 38575519754131 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 692 Όχι

38/286330 38601458159588 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 639 Όχι

38/282673 38587731839973 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 591 Όχι

38/282112 38594500721564 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 588 Όχι

38/278633 38577262335775 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 580 Όχι

38/282686 38584692682138 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 535 Όχι

38/280954 38577263748133 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 480 Όχι

38/282702 38595799743139 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 460 Όχι

38/288805 38604235491984 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 452 Όχι

38/282367 38576318941392 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 438 Όχι

38/279858 38586937868349 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 352 Όχι

38/288570 38593936948345 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 200 Όχι

38/290761 38581334697376 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 142 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

38/286390

38/286330

38/282673

38/282112

38/278633

38/282686

38/280954

38/282702

38/288805

38/282367

38/279858

38/288570

38/290761

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

0 0 0 0 0 0 0 16 112 112 58 580

0 0 0 1 100 0 0 77 539 539 0

0 0 0 0 0 0 0 83 581 581 0

0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0

0 0 0 0 0 0 0 80 560 560 1 10

0 0 0 1 100 0 0 55 385 385 0

0 0 0 0 0 0 0 60 420 420 0

0 0 0 0 0 1 50 40 280 280 0

0 0 0 0 0 0 0 56 392 392 0

0 0 0 0 0 0 0 34 238 238 2 20

0 0 0 0 0 1 50 36 252 252 0

0 0 0 1 100 0 0 0 0 0

0 0 0 1 100 0 0 6 42 42 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/286390

38/286330

38/282673

38/282112

38/278633

38/282686

38/280954

38/282702

38/288805

38/282367

38/279858

38/288570

38/290761

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0

170 2 100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/286390

38/286330

38/282673

38/282112

38/278633

38/282686

38/280954

38/282702

38/288805

38/282367

38/279858

38/288570

38/290761

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Όχι 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/286390

38/286330

38/282673

38/282112

38/278633

38/282686

38/280954

38/282702

38/288805

38/282367

38/279858

38/288570

38/290761

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

38/287359 38598036422648 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 130 Όχι

38/286531 38590631867319 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 100 Όχι

38/290016 38603373417398 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 98 Όχι

38/278052 38575388268385 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 72 Όχι

38/279045 38577990858815 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 60 Όχι

38/283858 38597561573226 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 60 Όχι

38/278011 38581069893813 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 50 Όχι

38/289231 38588410345466 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 50 Όχι

38/284256 38591865226656 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 10 Όχι

38/288610 38597291929159 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 604 Όχι

38/282112 38594500721564 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 588 Όχι

38/280954 38577263748133 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 480 Όχι

38/282702 38595799743139 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 460 Όχι

38/282367 38576318941392 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 438 Όχι

38/279858 38586937868349 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 352 Όχι

38/277523 38578133525346 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 150 Όχι

38/290761 38581334697376 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 142 Όχι

38/290016 38603373417398 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 98 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

38/287359

38/286531

38/290016

38/278052

38/279045

38/283858

38/278011

38/289231

38/284256

38/288610

38/282112

38/280954

38/282702

38/282367

38/279858

38/277523

38/290761

38/290016

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 4 28 28 2 20

0 0 0 0 0 0 0 6 42 42 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 100 0 0 52 364 364 8 80

0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0

0 0 0 0 0 0 0 60 420 420 0

0 0 0 0 0 1 50 40 280 280 0

0 0 0 0 0 0 0 34 238 238 2 20

0 0 0 0 0 1 50 36 252 252 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 100 0 0 6 42 42 0

0 0 0 0 0 0 0 4 28 28 2 20



Αρ.Πρωτοκ.

38/287359

38/286531

38/290016

38/278052

38/279045

38/283858

38/278011

38/289231

38/284256

38/288610

38/282112

38/280954

38/282702

38/282367

38/279858

38/277523

38/290761

38/290016

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0

50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

170 2 100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/287359

38/286531

38/290016

38/278052

38/279045

38/283858

38/278011

38/289231

38/284256

38/288610

38/282112

38/280954

38/282702

38/282367

38/279858

38/277523

38/290761

38/290016

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/287359

38/286531

38/290016

38/278052

38/279045

38/283858

38/278011

38/289231

38/284256

38/288610

38/282112

38/280954

38/282702

38/282367

38/279858

38/277523

38/290761

38/290016

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

38/278052 38575388268385 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 72 Όχι

38/289674 38599711637174 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
808 Όχι

38/289717 38603106262336 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
710 Όχι

38/277347 38576989331232 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
708 Όχι

38/284274 38575339999676 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
700 Όχι

38/286390 38575519754131 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
692 Όχι

38/286330 38601458159588 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
639 Όχι

38/288610 38597291929159 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
604 Όχι

38/282673 38587731839973 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
591 Όχι

38/278633 38577262335775 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
580 Όχι

38/282686 38584692682138 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
535 Όχι

38/280954 38577263748133 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
480 Όχι

38/282702 38595799743139 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
460 Όχι

38/288805 38604235491984 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
452 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

38/278052

38/289674

38/289717

38/277347

38/284274

38/286390

38/286330

38/288610

38/282673

38/278633

38/282686

38/280954

38/282702

38/288805

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

0 0 0 0 0 0 0 6 42 42 0

0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 600

0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 7 70

0 0 0 1 100 0 0 70 490 490 0

0 0 0 0 0 0 0 16 112 112 58 580

0 0 0 1 100 0 0 77 539 539 0

0 0 0 1 100 0 0 52 364 364 8 80

0 0 0 0 0 0 0 83 581 581 0

0 0 0 0 0 0 0 80 560 560 1 10

0 0 0 1 100 0 0 55 385 385 0

0 0 0 0 0 0 0 60 420 420 0

0 0 0 0 0 1 50 40 280 280 0

0 0 0 0 0 0 0 56 392 392 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/278052

38/289674

38/289717

38/277347

38/284274

38/286390

38/286330

38/288610

38/282673

38/278633

38/282686

38/280954

38/282702

38/288805

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/278052

38/289674

38/289717

38/277347

38/284274

38/286390

38/286330

38/288610

38/282673

38/278633

38/282686

38/280954

38/282702

38/288805

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0

Ναι 100 0 0 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/278052

38/289674

38/289717

38/277347

38/284274

38/286390

38/286330

38/288610

38/282673

38/278633

38/282686

38/280954

38/282702

38/288805

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

38/282367 38576318941392 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
438 Όχι

38/277174 38574010821773 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
430 Όχι

38/279858 38586937868349 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
352 Όχι

38/288570 38593936948345 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
200 Όχι

38/290116 38599681843272 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
151 Όχι

38/277523 38578133525346 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
150 Όχι

38/290761 38581334697376 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
142 Όχι

38/287359 38598036422648 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
130 Όχι

38/286531 38590631867319 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
100 Όχι

38/290016 38603373417398 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
98 Όχι

38/278052 38575388268385 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
72 Όχι

38/283858 38597561573226 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
60 Όχι

38/278011 38581069893813 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
50 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

38/282367

38/277174

38/279858

38/288570

38/290116

38/277523

38/290761

38/287359

38/286531

38/290016

38/278052

38/283858

38/278011

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

0 0 0 0 0 0 0 34 238 238 2 20

0 0 0 1 100 0 0 40 280 280 0

0 0 0 0 0 1 50 36 252 252 0

0 0 0 1 100 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 13 91 91 1 10

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 100 0 0 6 42 42 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 4 28 28 2 20

0 0 0 0 0 0 0 6 42 42 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/282367

38/277174

38/279858

38/288570

38/290116

38/277523

38/290761

38/287359

38/286531

38/290016

38/278052

38/283858

38/278011

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

170 2 100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0

50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/282367

38/277174

38/279858

38/288570

38/290116

38/277523

38/290761

38/287359

38/286531

38/290016

38/278052

38/283858

38/278011

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0

Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/282367

38/277174

38/279858

38/288570

38/290116

38/277523

38/290761

38/287359

38/286531

38/290016

38/278052

38/283858

38/278011

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

38/289231 38588410345466 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
50 Όχι

38/284256 38591865226656 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-90
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΔΥ)
10 Όχι

38/282274 38594790551215 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
868 Όχι

38/289674 38599711637174 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
808 Όχι

38/289717 38603106262336 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
710 Όχι

38/277347 38576989331232 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
708 Όχι

38/284274 38575339999676 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
700 Όχι

38/286330 38601458159588 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
639 Όχι

38/288610 38597291929159 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
604 Όχι

38/282673 38587731839973 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
591 Όχι

38/282112 38594500721564 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
588 Όχι

38/278633 38577262335775 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
580 Όχι

38/282686 38584692682138 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
535 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

38/289231

38/284256

38/282274

38/289674

38/289717

38/277347

38/284274

38/286330

38/288610

38/282673

38/282112

38/278633

38/282686

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 7 70

0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 600

0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 7 70

0 0 0 1 100 0 0 70 490 490 0

0 0 0 1 100 0 0 77 539 539 0

0 0 0 1 100 0 0 52 364 364 8 80

0 0 0 0 0 0 0 83 581 581 0

0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0

0 0 0 0 0 0 0 80 560 560 1 10

0 0 0 1 100 0 0 55 385 385 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/289231

38/284256

38/282274

38/289674

38/289717

38/277347

38/284274

38/286330

38/288610

38/282673

38/282112

38/278633

38/282686

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0

120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/289231

38/284256

38/282274

38/289674

38/289717

38/277347

38/284274

38/286330

38/288610

38/282673

38/282112

38/278633

38/282686

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0

Ναι 100 0 0 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/289231

38/284256

38/282274

38/289674

38/289717

38/277347

38/284274

38/286330

38/288610

38/282673

38/282112

38/278633

38/282686

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

38/280954 38577263748133 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
480 Όχι

38/288805 38604235491984 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
452 Όχι

38/282367 38576318941392 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
438 Όχι

38/279858 38586937868349 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
352 Όχι

38/288570 38593936948345 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
200 Όχι

38/290116 38599681843272 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
151 Όχι

38/277523 38578133525346 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
150 Όχι

38/287359 38598036422648 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
130 Όχι

38/286531 38590631867319 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
100 Όχι

38/290016 38603373417398 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
98 Όχι

38/278052 38575388268385 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
72 Όχι

38/279045 38577990858815 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
60 Όχι

38/283858 38597561573226 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
60 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

38/280954

38/288805

38/282367

38/279858

38/288570

38/290116

38/277523

38/287359

38/286531

38/290016

38/278052

38/279045

38/283858

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

0 0 0 0 0 0 0 60 420 420 0

0 0 0 0 0 0 0 56 392 392 0

0 0 0 0 0 0 0 34 238 238 2 20

0 0 0 0 0 1 50 36 252 252 0

0 0 0 1 100 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 13 91 91 1 10

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 4 28 28 2 20

0 0 0 0 0 0 0 6 42 42 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10



Αρ.Πρωτοκ.

38/280954

38/288805

38/282367

38/279858

38/288570

38/290116

38/277523

38/287359

38/286531

38/290016

38/278052

38/279045

38/283858

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0

170 2 100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0

50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/280954

38/288805

38/282367

38/279858

38/288570

38/290116

38/277523

38/287359

38/286531

38/290016

38/278052

38/279045

38/283858

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0

Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/280954

38/288805

38/282367

38/279858

38/288570

38/290116

38/277523

38/287359

38/286531

38/290016

38/278052

38/279045

38/283858

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

38/278011 38581069893813 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
50 Όχι

38/289231 38588410345466 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
50 Όχι

38/284256 38591865226656 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
10 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

38/278011

38/289231

38/284256

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/278011

38/289231

38/284256

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/278011

38/289231

38/284256

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

38/278011

38/289231

38/284256

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0

0

0


